105.

Obs. Luce Imperiali Ora Dec 6 Spey

1. Infan ad aet 7.
2. Pueritia ad aet 14a
3. Iuuentut ad aet 25a
4. Virily ad aet 50a
5. Senily ad aet 60a
6. Decrepita ad aet 70a.

In luce Hungarica Dec 24 Spey

A. Legitima in maribz aet 12. in foemina totidem.

B. Illegitima infra hos aet.

C. Imperfecta in maribz aet 24. in foemina 16.

D. Imperfecta infra hos aet

Et tu cum flumen muras cursum si mel eam Imperii tenet muras, et quo flumen adiecit an ea cedunt in quibus ad secessa fit.

Reg 1. Si integrum flumen p tinea ad unum ppulum, tunc eam infula in flumine evasa ipfius exunt folius ad quod flumen p tinea, o dabit tione t tinea, opeca manuali facti p flumen aliopti

2. Dany teni adu p tinea ut p tinea mensey filia flumina, quo capu si hlla

Proinde ponendi illi novi teni usque  
men ansea dividendi.

Et Regnum dicitur dicitur per  
desertum; aut quod desertum per, aut quod de  
est dicitur: aut hoc originarie per ad  
quasi.

Et notandum est. Quod  
a. Deinde locum dicit in eadem vaeniam ad  
neminem pertinens, iam vero eam vaeniam  
telius per nullum.

b. Quod talis eadem ad partem vaeniam  
e. eadem sunt occupant.

Verum eam desertum tandem per eam  
nullum deum donec per leges populi  
privari ab eorum aegritudine excludantur  
obviam meam, ad eorum eadem fisco.  
Ita bona vafalli exprimit eadem ad  
malem.

L. B. H. d. Cap. L. Martini.

titulus. De Derelictione psumsa et  
eam pensa occupacione.

Et dicitur dicitur desertum  
Et illo quod eo a quo quis locum  
pense et nullus abiectus v. Derelictus  
ut per sui amplius dicitur. notis ubi  
est hoc psumsa neglectione pcedit  
impetio

Ufucapio v: p̄cipio

Q. Quōd mihi de alcerim aō ḡrat  
e p̄tt.

R. Ut dic effery huij ḡratimā e  
quirit no vltim insensio p̄guy e t̄m  
p̄ficienūy Declaren, cum p̄rec de  
de animo Dni certo ḡrate o p̄tt,  
ullum aliud medium p̄ eey inq̄ h̄ney e  
perdiendi.

Q. Quā p̄m p̄na illa e t̄na e e q̄  
mihi de alcerim aō ḡrat.

R. Sūt v̄ba et facta ram eā eey, q̄  
p̄ona.

1. Quod ad v̄ba tem abdicantj. p̄  
tō o d̄m e v̄ga ambigua oblat  
p̄d e e ḡtū p̄tūm genum p̄m de  
firvanda. Atiq̄ in ḡraenib̄ obiner  
ibi em̄ f̄ary verbō in foit̄y recep̄o  
sequi venemur.

2. Quōd facij aliquid d̄m p̄ d̄m  
h̄ero. R. Duob̄ modj. abiciendo  
et defecendo. 1. Obp̄ant am̄ Iti fa  
cij clary d̄ace noy vltim no d̄i  
foira forij p̄vadent q̄m v̄ba:  
E quōd quij abicit tem e e factō  
ndatiz colligim̄ eum noll̄ eam  
d̄m

109.  
Deceat aq. Dum debitor meo credit  
dem cautionem videtur nos que  
nisse. Ita tu si forte o ai, aut rex  
vire, aut calum creditur. Hic  
de facto ex temporis indicanda  
3. An, o faero qm pducit pte ea  
derelictionem est.

Et eam si qm psum estum  
requiritur: in moralibus in hoc angelis  
fit, ubi saepe o faero eam p faerit v  
hinc nam qui vult qm. Ita  
hoc o faerit, intelligendum, sed filium  
fieri et libere volens, vales ad pte  
mendam derelictionem cuius nulla alia  
pte ee ca, qm q: nulla enim rei causa  
tangant eam, inq. fca. Deceat nobis.

Et hoc quia nup. ut aliquis pte  
m. si velle et velle pte ne eam pmi  
ex tempore.

Et o ex raem spij longo, aut de  
belinquendi psumit neq. fieri em  
o pte quin longitudo spij ppediret  
ocasio, ad rei nec notiam pvenire  
et indicacionem pascipiendi, aut sal  
tem p denunciacione aut prostracione  
aliquis possessionem inculpand.

nam eam si p 300 aor possideret  
quis eam meam, sed si p[ro]p[ri]et[ar]i  
Ratione, o vales p[ro]p[ri]et[ar]io de re h[er]e  
n[on]is, q[ui] nulla die v[er]it[as] p[ro]p[ri]et[ar]i  
p[ro]p[ri]et[ar]i de re h[er]e[n]t[ur].

Exi: Quod si h[er]e[n]t[ur] off[ic]iis  
p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i o[mn]i[um] d[omi]n[or]um  
h[er]e[n]t[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i  
et h[er]e[n]t[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i  
de re h[er]e[n]t[ur] v: p[ro]p[ri]et[ar]i v: p[ro]p[ri]et[ar]i alio[rum].

L. An et h[er]e[n]t[ur] leg[is] i[n] p[ro]p[ri]et[ar]i  
q[ui] absens i[n]v[er]s[us]

R. o[mn]i[um] q[ui] h[er]e[n]t[ur] i[n]v[er]s[us] i[n]v[er]s[us], ut  
i[n]v[er]s[us] absens o[mn]i[um] i[n]v[er]s[us] p[ro]p[ri]et[ar]i  
capit[ulo] q[ui] i[n]v[er]s[us] p[ro]p[ri]et[ar]i, p[ro]p[ri]et[ar]i  
i[n]v[er]s[us] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i ad d[omi]n[or]um  
sufficit q[ui] absens, qui p[ro]p[ri]et[ar]i  
et i[n]v[er]s[us] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i. In o[mn]i[um] h[er]e[n]t[ur]  
absens q[ui] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i  
i[n]v[er]s[us] p[ro]p[ri]et[ar]i, quod ad d[omi]n[or]um de re h[er]e[n]t[ur]  
p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i sufficere i[n]v[er]s[us]

L. Quot aut faciant o[mn]i[um] me  
i[n]v[er]s[us] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i.

Glucini h[er]e[n]t[ur] h[er]e[n]t[ur] aor 100 p[ro]p[ri]et[ar]i  
i[n]v[er]s[us] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i, q[ui] p[ro]p[ri]et[ar]i i[n]v[er]s[us]  
h[er]e[n]t[ur]

Qua tunc gestioant.

Hos vero datus p. d. i. f. a. l. e. r. u. a. n. a.  
nunc plures nunc pariter annis  
quibus et f. a. r. i. a. e. t. a. i. d. e. t. e. e. p. i. o. r. i.  
in ista memoria delera fit. Plurim

L. 2: sps immensabile det ee longi  
sim cui o extat in ista a p. h. e.  
p. n. u. m. , at nunc eby Causenainy p. e.  
tale. p. q. : sunt qui ultra 100 a. y.  
vivunt, ad eoy h. u. s. memoria illor  
et de quibz quoriz.

Templu dicitur quod in gratiam o.  
det memoan.

L. Quia e origo et fundus ufuca  
p. i. o. n. i. s.

p. d. i. o. n. i. s. et d. i. n. a. n. i. s. u. f. u. c. a. p. i. o. n. e.  
ad i. p. s. a. m. I. N. : p. m. a. n. o. t. e. m. b. e. r. , c. i. n. g.  
fundu p. a. m. e. t. i. n. T. a. c. i. t. a. d. e. l. e. t. i. o. n. e.  
de p. i. d. i. s. D. n. i.

Quis: Hoc fundus ee r. f. a. l. e. o. b. s. e. r.  
p. i. n. g. r. a. t. i. o. n. i. s.

Hos equitatem arbitramur p. n. u. m.  
qua ufuca p. i. o. n. e. et I. N. et P. et  
p. a. n. o. t. e. m. b. e. r. u. s. i. n. i. s. a. r. f. e. i. t. , u. s. a. d. e. o.

Acquisitas p. a. b. i. s. f. u. n. d. u. s. u. f. u. c. a. p. i. o. n. i. s.  
i. n. p. u. b. l. i. c. i. s. , I. N. o. a. p. e. n. s. i. o. n. i. s. I. n. g.  
p. p. a. d. i. s.

p[ro]p[ri]o ad dicitur modum s[er]u[er]i et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o an s[er]u[er]i. p[ro]p[ri]o formam et p[ro]p[ri]o  
 addit quod p[ro]p[ri]o conditioe avaritiae  
 publicae vane de p[ro]p[ri]o e[st].

1. Arg[um] q[uo]d si ad transferenda res d[omi]ni  
 naturalis h[ab]et legem, q[uo]d ut d[omi]ni h[ab]et  
 Beat[us] v[er]u[m] behingandi, v[er]u[m] alij h[ab]et  
 d[omi]ni, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 ubi p[ro]p[ri]o d[omi]ni s[er]u[er]i et volens  
 negligat in re s[er]u[er]i q[uo]d h[ab]et et p[ro]p[ri]o  
 & p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o naturalis iuris.

2. Arg[um]. p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 unum m[er]it[um], et h[ab]et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 d[omi]ni h[ab]et h[ab]et h[ab]et, At p[ro]p[ri]o h[ab]et  
 q[uo]d p[ro]p[ri]o d[omi]ni in p[ro]p[ri]o h[ab]et  
 d[omi]ni h[ab]et unum h[ab]et p[ro]p[ri]o in  
 p[ro]p[ri]o h[ab]et e[st], ne aliquid m[er]it[um]  
 h[ab]et, et p[ro]p[ri]o q[uo]d h[ab]et, q[uo]d  
 ab alio emere vellet? nisi e[st] h[ab]et  
 immo p[ro]p[ri]o, unum h[ab]et h[ab]et  
 h[ab]et e[st].

2. Quid e[st] Ufucapio et Proprio  
 H[ab]et s[er]u[er]i: q[uo]d p[ro]p[ri]o q[uo]d  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni negligat e[st]  
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et, p[ro]p[ri]o  
 h[ab]et p[ro]p[ri]o h[ab]et h[ab]et h[ab]et

Suff: plen: sic. Est modus quo i  
 quilibet alieno possessione bona  
 fide et iusto titulo e ad eum et  
 iuxta gradum, p longum temp  
 frant obtinis, plentur tunc  
 rei proprietatem nancijunt, tunc et  
 actione priorum dñi exprimer. Vbi  
 obs. l. Usucapio, in ijs et rebz obiner  
 quibz prior dñus, se se negz deribz  
 nec faero aliquo, ex pto abdicant  
 p dñi eius vbi, ex neglecta in  
 quisionem et raudicacōne p hunc

2. Usucapio ad eum, v. quid e  
 usu p. dñi tunc possessione capis  
 et adquirent, pcepto aut illa ex  
 cepio, qua prior dñus post usu  
 capionem completam al passio  
 re repellit.

3. Quicquid, deo factum, ad dñm  
 pb. adquirend. is usucapere pot.  
 at usucapi o pnt ea tra quod quer  
 no excusa si quaha st.

a. Atque liberti, infitid em e pbi  
 un liberti, qui nō sanuz neglegere  
 psumunt.

b. Loca publica, leg sacra religiosa  
 fidei

Fidales et Duales, quod est  
si quis bona fide possidere  
suffragio o perdit.

3. Ex pupillo quidem tales sunt  
seneca enim est dicitur obstar, quo  
minim reglem et par dicit  
vix in impusari queat.

4. Ex furtivo, furti fugitivo, ubi  
quod si possessus fuit, etiam si per  
tineat bona fide possideat, vis et  
et furtum e malis rebus, adeo  
nec idoneus modus adquirendi  
v. in aliu transferendi. Dicitur.

5. An v. furtiv. oblineat eam in  
regni, et an ad reges qui perit  
at. Disputat inq. Wasque  
et Joh. Vellndorf.

6. An ordinem v. talis dicitur fuit  
satis sibi verelitione pacem  
aut maior possit decedere.

7. Iniquum quidem videtur si  
sentiant et negliget impusate  
in qui nondum in ver non fu  
qui adeoq nec loqui nec abne  
hincendere poterit, quippe qui n  
dum existet. Optime

opime et Rot: Et qui nondum  
 geophy et narye nullum det In  
 pino nulla sunt accidea dei sex  
 ventij. Si q. nullum In <sup>illud</sup> aequi  
 ponit, <sup>mittit</sup> Inq. et est in de i pa  
 2. In de Aberi parensib; pxiat  
 vna originer deus ira d. H: nil  
 pprii de re exigim; andi sunt, quip  
 se substra parens q. siderari.

3. Distingvend. inq. Regna successiva  
 et coeterna.

1. Quod ad Regna coeterna ibi nul  
 lum Inq. deus liberi nisi cum eligunt  
 2. Quod ad Regna successiva hic vicij  
 se distingvend. An quip deus deat  
 in plena ppietate et patrimonio: An mi  
 nus plene Regum possideat.

In priori casu p. ille deus derelinquit  
 et quocumq; eorum alienet, ut ea o. amplius  
 sit ipis o. q. Inq. eiusdem ex p. Inq.  
 adeoq; o. p. in o. dnm nas derivari

In posteriori casu Rego q. q. p. Inq.  
 qui p. vltter manet, nullam facit in  
 iuriam inq. qui o. dnm nas sunt.

2. In alioq; merce factij p. scribi p. Inq.

L. Ann Dispensatione  
 a Domo quodam Inca qua dicitur  
 mere libertas v: fctaj nacty, adeoq;  
 arbitrio meo posita, quib; q; libim et qu  
 eum; spere nulla lege nec Nacti et fa  
 mili prohibere fuit licet absq; ut de  
 libens q; hinc p;am Nacti legib; h  
 mealy t; cump;ta.

f: Domo quodam qua Inca N: p;hib  
 ra fuit, qua nunq; facere queant, q;  
 illa nunq; omittere. Sicut q; hinc  
 cepta a libertate Nacti p;per dependea  
 hinc a p;sonis sui vltte p;nerja qua  
 e noxia agendol hinc, iam dicit: h  
 p;am Nacti oia qua Inca N: nec p;h  
 p;ta nec verita, fuit mere fctaj i  
 libertat; Nacti: at p;mittit dicit inco  
 duca aliquo ea de quib; J. N. nec in  
 bet nec vetat, sed in p;am Nacti libe  
 tti eum; p;mittit legib; civilib; hinc  
 p;am; ita ut o; oia licet facere qua  
 lubet sed ea q; de quib; Inca p;hib  
 nil immittit, de quib; die quod  
 ita eq; J. N. p;mittit e; edificare  
 in p;o sensorio arbore plantare, in  
 in via publica, ambulare p;are

Jam De si nec irem mei pater  
 nec avus nec abavus edificati, an per  
 sum eum prohibere cum ad diu o fecerit,  
 An si Jersey diu o navigaverunt  
 ad Ludoj nunc volens p̄m prohibere  
 De o, q: sunt aeny meke feltay pro  
 in eunibz arbitrio, velis an nobis ut  
 illo tunc ad eoz p̄scriptione amitti  
 nequens: nisi pactum aliquod inter  
 sit de eum alij de eo p̄ quod eum sum  
 abdicavit, pacto em̄ tunc in hodu  
 eoz de aliquod p̄p̄tionem quod alteri  
 feltay sibi prohibendi id quod aucta  
 ex libertate h. agere potuit quod iam  
 p̄p̄tio evocare incipit fit. - -

Ep̄lex ē dnm̄ p̄am. L. Staatij  
 In q̄re illeem̄ p̄am, qui ante factam  
 oē humanam existit, adeoz in quo  
 hoo p̄cipiam dicitur ḡtionem  
 ḡtionem, qui p̄am ē conditio dnm̄  
 an se dequatur qui n̄t̄ ḡtionem  
 hnt̄ dnm̄, et quod unus alteri n̄  
 ē subicere, quibz in se nec officio nec  
 injuria non sunt, In dicit p̄am  
 vovunt hodie p̄am.

L. Libera h̄p̄: ranḡ p̄ dnm̄ Morale

p. Reges. & Populi liber. v. qui  
 sunt in subij vauis. C. Hauss in Oceano  
 et salitari statu sicut primo libe  
 ray agendi quidquid legitur haud est  
 Divi o i verum.

De Aequalitate Modus quod facit ut al  
 ter ne sit arbiter alicui alterius ut  
 quod iura sibi eadem operantur, sunt  
 tem in se o i pace.

Status adventurum oppositum sicut  
 in quo, hoc, facit tunc aliquo spee  
 deuse qm in v: ubi v: in qd do  
 neficia v: leges Regum Populi  
 Relationem in aequalem et servitute  
 quendam in qd pacem et libere  
 manum et vobis, Divi et servos,  
 Imperantem et subditum inducunt, et  
 hoc qd statu defutur.

I. Gotta matrimonialis & Patria  
 3. Hereditas 4. Civitas. Et quilibet 3.  
 prima Divi ptice. vltima qd p  
 a. ptice q. ex alia minoribus o q  
 vntur b. Comp: s. Civitas, q. planus  
 filius sub se qd pndit  
 qd Quidam ptice servitute

Et ma.

119.

Et licet plurimi feriles perant  
amore & Roemum ex signo & Aleph  
boni in populo indigantur.

Sectioni in matrimonialy natiy  
fratru.

1. q. Item ad presentandam fa  
miliam legi, ff. presentanda te pi  
ng fit oportet.

2. Ut aliquis ferus fit nam se op  
porer.

3. Hanc primam ipse D<sup>s</sup> in Adamo  
et Eva fratru.

4. Compositi nam no vix gnoscere  
pot nisi primus pater dicitur.  
Ad hoc et solitum patris nam o  
anre de gnoscere, qm primus pater no  
vixit. Auctor alio ordine agit  
Item de hinc parent, quod nullu  
In magis Notale fit qm parent  
in libero.

Cap. Vtm L. II.

De acquisitione originis Iny in Persony Vbi.

1. De Jure Parentum in Liberos  
De duobus acquisitione Iny in Persony orig.  
Ry